
Nr. 

Rendor 

[1] 

Data e 

kërkesës [2] 
Objekti i kërkesës [3] Data e përgjigjes [4] Përgjigje [5] 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës [6] 

Tarifa [7] 

1 13.03.2023

Qëndresa Qytetare është një organizatë e shoqërisë 

civile e regjistruar në Gjykatë me nr Vendimi 

1120.Bazuar në ligjin për të drejtën e informimit, në 

rrugë elektronike ju lutem na vini në 

dispozicion:Listën e targave të automjeteve 

ekzistuese në pronësi të institucionit tuaj. 21.03.2023

Targa e automjetit në pronësi të

Shkollës Shqiptare të

Administratës Publike: TR2082E E plotë Nuk ka

Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 2023

Janar-Mars 2023

Prill-Qershor 2023 -Nuk ka kerkesa per informacion


